
長 建 協 発 第 ２ ７ ６ 号 
平成２７年９月１６日 

 
 
会 員 各 位 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

                     ［ 公 印 省 略 ］ 
 
 

ハウステンボス「変なホテル」ＣＬＴ構造見学会の開催について 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 
 長崎県地域材供給倍増協議会では、今後の県産材の需要拡大の可能性について参考

とするため、標記構造見学会に参加するよう検討しているところであります。 
 つきましては、見学会について、同協議会より別添のとおり案内がまいっておりま

すのでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、別紙により本会へ９月１５

日（火）までにＦＡＸによりお申し込みいただきますようよろしくお願いいたします。 
 また、当日、貸切バスをご用意しておりますことと、乗車希望につきましても、別

紙へご記入いただきますよう併せてお願い申し上げます。 
 なお、見学会は、３回開催されることとなっており、同協議会は下記の日程で参加

を考えております。別の時間で参加される際は、各自、日本ＣＬＴ協会へお申し込み

願います。 
 

記 
 
１．日  時  平成２７年１０月３０日（金）１５：３０～１６：３０ 

（１５：００受付） 
２．場  所  長崎県佐世保市ハウステンボス町６－５（別紙案内資料参照） 
３．貸切バス 
 
 
 
 
 
 

出発時間 乗車場所 解散予定 
12:30 長崎駅前（大村ボート発着バス停） 18:40 
13:15 諫早駅裏ロータリー 18:00 
13:30 貝津団地入口バス停（長崎林業会館前） 17:45 
14:15 佐世保エスプラザ前（佐世保駅前） 17:15 



 

ハウステンボス「変なホテル」ＣＬＴ構造見学会 参加申込書 
 
 

開催日時  平成２７年１０月３０日（金） １５：３０～１６：３０ 
 
 

会社名                  
 
 
 

役職 氏名 バス乗車希望 

  長崎・諫早駅・諫早貝津・佐世保・希望なし 

  長崎・諫早駅・諫早貝津・佐世保・希望なし 

  長崎・諫早駅・諫早貝津・佐世保・希望なし 

 
 
 
 

ＦＡＸ  ０９５－８２６－２２８９ 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会 

別 紙 


